| | BRP Mexico, S.A. de C.V. Parque Ind. Antonio J. Bermudez 2250 Ave De Las Industrias CD.Juarez, Chihuahua CP 32470 | | | | ORDEN DE COMPRA | | |
|--|---|--|--|---|---|-----------------|----------------------|
| BRP | | | | N.º PROVEEDOR 129670 4 | | | NÚMERO 4510216904 |
| Mexico | | | | | IMPRESIÓN /09/12 | | ágina 1 |
| | PROVE | | | Este número de p | pedido debe figurar | en todos los er | nvíos y facturas. |
| DUSTRIAL ELEC | | | | | | | |
| Enrique Bus INDUSTRIAL AV LOPEZ I CENTRO CC | tamante _ ELECTRICA MATEOS NO | PASEO LOCAL F3 | DIRECCIÓN DE ENVÍO Mexico (Company 0600) - Juarez 3 BRP Mexico, S.A. de C.V. 11500 Blvd Francisco Villarreal Tor CD. JUAREZ, CHIHUAHUA CHI 32545 MEXICO | | | | |
| Fax: 6 | 56 613 810 | 5 | | | | | |
| | | | ONTACT | O DE BRP | | | |
| | COMP | RAS | | | PLANIFI | CACIÓN | |
| Teléfono : 00 | rahi Jurado 1 656 800 1 656 1460 | COOP Juara | h! | Nombre # Fax Planificador | | | |
| | RUCCIONES | de expedición | | PUNTO | JURADSA DE TRANSFERE | NCIA DE ME | RCANCÍAS |
| | | | | | | | |
| IMPUESTO | SOBRE VEN | | | CONDICIONES | DE PAGO | | MONEDA |
| | | Net 30 c | | | | | USD |
| ·/ · · · · · | | DETALLE DE ART | ÍCULO | | | | PRECIO |
| ticulo Cant.F | Pedido U/M | | | | | | |
| | Pedido U/M | Precio unitario :0.3 Descripción : C Dibujo/Rev. : / Origen : M | Cable Thw | ult: 1 vn Awg verde | en caja | | 83.00 |
| | | Descripción : C Dibujo/Rev. : / | Cable Thw | | en caja Fecha de er | ntrega: 2024 | |
| 0010 | | Descripción : C Dibujo/Rev. : / Origen : M Cant. Progr. : Precio unitario :0.3 | Cable Thw //X 83 M Mu Cable Thw | vn Awg verde 100.000 | Fecha de er | ntrega: 2024 | |
| rtículo Cant.F | 100 M | Descripción : C Dibujo/Rev. : / Origen : M Cant. Progr. : Precio unitario :0.4 Descripción : C Dibujo/Rev. : / | Cable Thw //X 83 M Mu Cable Thw //X | vn Awg verde 100.000 ult: 1 | Fecha de er | J | /09/13 83.00 |
| 0010 | 100 M | Descripción : C Dibujo/Rev. : / Origen : M Cant. Progr. : Precio unitario :0.3 Descripción : C Dibujo/Rev. : / Origen : M Cant. Progr. : Precio unitario :0.3 | Cable Thw 1X 83 M Mu Cable Thw 1X 83 M Mu Cable Thw | yn Awg verde 100.000 ult: 1 yn Awg blance 100.000 | Fecha de er o en caja Fecha de er | J | /09/13 83.00 |

WEBSITE WWW.BRP.COM. THIS ORDER IS NOT AN ACCEPTANCE OF ANY OFFER BY SUPPLIER. ANY ADDITIONAL TERMS IN ANY PROPOSAL, QUOTATION, INVOICE OR OTHER COMMUNICATION FROM SUPPLIER ARE HEREBY REJECTED AND ARE NOT BINDING ON BRP.



BRP Mexico, S.A. de C.V. Parque Ind. Antonio J. Bermudez 2250 Ave De Las Industrias CD.Juarez, Chihuahua CP 32470 Mexico Tel: 52 (656) 146-6000

ORDEN DE COMPRA

N.º PROVEEDOR **129670** FECHA DE IMPRESIÓN **2024/09/12** NÚMERO 4510216904 PÁGINA

2

 PROVEEDOR
 Este número de pedido debe figurar en todos los envíos y facturas.

 INDUSTRIAL ELECTRICA JUAREZ SA DE C

| Artículo | Cant.Pedido U/M | DETALLE DE ARTÍCULO | PRECIO |
|----------|-----------------|--|-------------------------|
| 00040 | 20 PC | Precio unitario :6.03 PC Mult: 1 Descripción : Tubo pared delgada 3/4" (21 mm) Dibujo/Rev. : / Origen : MX Cant. Progr. : 20 Fecha de entreg | 120.60 a: 2024/09/13 |
| 00050 | 4 PC | Precio unitario :1.55 PC Mult: 1 Descripción : Toma doble 5-20 125V 15/20A uso comer Dibujo/Rev. : / Origen : MX | |
| 00060 | 4 PC | Cant. Progr. : 4 Fecha de entreg Precio unitario :2.13 PC Mult: 1 Descripción : Tapa metalica 4x4 2tomacorriente doble e Dibujo/Rev. : / Origen : MX | 8.52 |
| 00070 | 2 PC | Cant. Progr. : 4 Fecha de entreg Precio unitario :8.71 PC Mult: 1 Descripción : Perfil unicanal 4x4 PERFORADO cal 18 Dibujo/Rev. : / Origen : MX Cant. Progr. : 2 Fecha de entreg | 17.42 |
| 00080 | 4 PC | Precio unitario :1.46 PC Mult: 1 Descripción : Caja 2x4 Ko 3/4" Americana Dibujo/Rev. : / Origen : MX Cant. Progr. : 4 Fecha de entreg | 5.84 |
| 00090 | 6 PC | Precio unitario :1.68 PC Mult: 1 Descripción : Caja 4x4 Ko 1/2"-3/4" Americana Dibujo/Rev. : / Origen : MX Cant. Progr. : 6 Fecha de entreg | 10.08 |
| 00100 | 5 PC | Precio unitario :3.63 PC Mult: 1 Descripción : Varilla roscada 3/8" x 3 Metros Dibujo/Rev. : / Origen : MX | 18.15 |
| | | Cant. Progr. : 5 Fecha de entreg | a: 2024/09/13 |



BRP Mexico, S.A. de C.V. Parque Ind. Antonio J. Bermudez 2250 Ave De Las Industrias CD.Juarez, Chihuahua CP 32470 Mexico Tel: 52 (656) 146-6000

ORDEN DE COMPRA

N.º PROVEEDOR **129670** FECHA DE IMPRESIÓN **2024/09/12** NÚMERO 4510216904 PÁGINA 3

PROVEEDOR INDUSTRIAL ELECTRICA JUAREZ SA DE C Este número de pedido debe figurar en todos los envíos y facturas.

| Artículo | Cant.Pedido U/ | M DETALLE DE | ARTÍCULO | | | PRECIO |
|----------|----------------|---|---|-----------|--------------------------|--------|
| 00110 | 50 PC | Descripción Dibujo/Rev. Origen | o :0.03 PC Mult: : Tuerca exago : / : MX | onal 3/8" | | 1.50 |
| | | Cant. Progr. | : | 50 | Fecha de entrega: 2024/0 | 09/13 |
| 00120 | 50 PC | Precio unitario Descripción Dibujo/Rev. Origen | o :0.04 PC Mult: : Rondana plan : / : MX | | | 2.00 |
| | | Cant. Progr. | : | 50 | Fecha de entrega: 2024/0 | 09/13 |
| 00130 | 15 PC | | :1.20 PC Mult: : Mordaza Bea : / : MX | | /8" x 3/4" | 18.00 |
| | | Cant. Progr. | : | 15 | Fecha de entrega: 2024/0 | 09/13 |
| 00140 | 15 PC | 15 PC Precio unitario :0.45 PC Mult: 1 Descripción : Conector pared delgada 3/8" (21 mm) Dibujo/Rev. : / Origen : MX | | | 6.75 | |
| | | Cant. Progr. | : | 15 | Fecha de entrega: 2024/0 | 09/13 |
| 00150 | 15 PC | Precio unitario Descripción Dibujo/Rev. Origen | 0:0.44 PC Mult: : Cople pared : / : MX | | 3" (21 mm) | 6.60 |
| | | Cant. Progr. | : | 15 | Fecha de entrega: 2024/0 | 09/13 |

Valor neto total sin impuestos USD

BRP STANDARD TERMS AND CONDITIONS SRP STANDARD TERMS AND CONDITIONS BRP IS Inc or any of their subsidiaries, affiliates or related entities there after, feed purchase order, scheduling agreement or release ("Order") issued by Bombardier Recreational. Products Inc. BRP US Inc or any of their subsidiaries, affiliates or related entities there after, feed purchase, order, scheduling agreement or signed Quantities and delivery dates in a scheduling agreement outside otherwise agreed upon lead times are for forecasting purposes only and are not binding on the parties. From time to time SRP may issue releases under a scheduling agreement that commit the parties to specific quantities and delivery dates. The Order is binding on the parties when Supplier failes the control the order of th

improve the first provide statement of the provide statement of th